1

成都市电子行业协会文件
成电协【2018】12 号

成都市电子行业协会

第二届第五次会员代表大会决议

（2018年 5月 17日通过）

成都市电子行业协会（以下简称“协会”）第二届第五次会

员代表大会，于 2018 年 5 月 17 日在成都市忠烈祠西街 99 号六

楼会议室（绿洲大酒店）召开，出席本次代表的代表、嘉宾、协

会领导、秘书处工作人员共计 45 人。按照《成都市电子行业协

会章程》的有关规定，本次大会对协会理事会、监事会提出的议

案进行了认真的审议和充分的表决，大会根据表决结果形成如下

决议：

一、审议通过了《协会 2017 年工作总结及财务运行情况报

告》；

二、通过了《协会 2018年度工作计划》；

三、审议通过了《监事会 2017年工作总结》；

四、通过了《监事会 2018年工作安排意见》；

大会认为，理事会、监事会的工作报告对 2017 年的总结是

2

客观的、实事求是的，既全面总结回顾了过去一年所取得的成绩，

又客观地分析了存在的问题和困难，所提出的工作计划是切实可

行的。

大会强调, 2018年是全面贯彻党的十九大精神的开局之年，

是改革开放 40 周年，是决胜全面建成小康社会、实施“十三五”

规划承上启下的关键一年 2018年。协会应全面贯彻落实党的十

九大和中央经济工作会议、习近平总书记来川视察重要讲话精

神，围绕市政府统筹推进稳增长、促改革、调结构、惠民生、防

风险各项工作，推动质量变革、效率变革、动力变革，打好防范

化解重大风险、精准脱贫、污染防治的攻坚战，落实好全省“四

项重点工程”，加强和改善民生，促进经济社会持续健康发展的

2018年总体工作方案。按照协会 2018年协会工作计划，在市经

信委、市民政局的领导下，在理事会的领导下，全体会员切实支

持配合下，重点在进一步落实本届理事会确定的主要工作任务、

继续打造协会的特色活动、坚持推进完善协会服务平台的相关工

作、加强协会组织建设工作的力度方面开展工作。努力当好政府

的参谋助手，发挥行业组织的社会功能，为行业的发展作出应有

的贡献。

3

此页无正文。

2018 年 5 月 17日

主题词：会员  代表  大会  决议

抄送：市经信委、市民政局、市工经联、会员代表。